B

Si rectoratus vacauerit vel per mortem rectoris vel eius perpetuum discessus vel quod non reddunt ad prescriptum sibi terminus consiliarij suppleat vice illi.
 Bedelli tenentur obedire Primicerio. fo. v. consi. vij. E.
 Nullus creet bachallarij nisi in gramaticis fuerit competenter institutus. fo. vij. co. xv. A.
 Bachallariandus in iure debet cursare sex annos. fo. vij. con. xv. B.
 Bachallariandus in iure legat in decem diebus decem lectiones. fo. vij. con. xv. L.
 Bachallariandus arengando petat gradum. fo. vij. co. xvij. B.
 Bachallariandus in iure canonico audiat duobus annis de decreto. fo. vij. co. xv. B.
 Qui sine cursibus factus fuerit bachallarij pua d' e comodo gradus et honore. f. vij. co. xv. B.
 Rector admittens indignum ad bachallariatum decem francis punietur. fo. vij. co. xv. B.
 Bachallariandus potest eligere pro libito doctorem vel magistrum a quo suscipiat gradum. fo. vij. consi. xvij. A.
 Bachallariandus fidem faciat rectori et suis cursibus et rector doctore vel magistro idque per bedellum. fo. vij. co. xvij. B.
 Bachallariando doctor vel magister assignet diem suscipiendi gradum non feriatum. fo. vij. con. xvij. B.
 Bachallariandus soluat vnam duplam

castellanā arce et singulos florenos bedellis. fo. vij. co. xvij. B.
 De sufficientiam in artibus potest fieri bachallarius. fo. ix. co. xi. B.
 Bachallarius intra tres menses ab obtentione cathedre tenetur fieri licentiatus. fo. xij. co. xxvj. M.
 Bachallario quomodo licet opponere se cum doctore vel magistro. fo. xij. co. xxvj. A.
 Bachallarius licentiandus post festum petri et pauli debet reddere. fo. xv. co. xxx. B.

Et quibus diocessibus eligendi sunt consiliarij. fo. ij. co. j. B.
 Consiliarij sine clerici non coniugati. fo. ij. con. j. E.
 Cum rector vel consiliarius perfunctus fuerit suo anno duobus annis sequentibus non potest rursus eligi. fo. ij. con. j. D.
 Quod non eligatur aliquis rector vel consiliarius qui sit ciuis salmantice vel pro ciuitate habitus nec cathedralis salariatus. fo. ij. con. j. B.
 Cursus bachallariandorum in artibus. fo. vij. consi. xvij. A.
 Cursus licentiandorum in artibus. fo. vij. consi. xvij. B.
 Cursus Bachallariandorum in medicina. fo. vij. con. xvij. E.
 Cursus licentiandorum in medicina. fo. vij. con. xvij. D.
 Nullus bachallarius expendat in conuiuio amicorum ultra quinque florenos nisi ex licentia rectoris. fo. vij. co. xvij. B.
 Bachallarius potest legere cursando extra scholas non tamen hora prima nec vespertina. fo. vij. co. xvij. h.
 Licentiandus in iure tenetur quinquenio legere et repetitionem facere. f. vij. co. xvij. A.
 Nobilis post tres cursus potest ad licentiam admitti. fo. vij. con. xvij. L.
 Cursus facti in alijs vniuersitatibus admittendi sunt. fo. ix. con. xi. A.
 Nullus de gremio vniuersitatis conueniri debet nisi coram scolastico. fo. x. co. xxij. B.
 Cursare volentes aut cathedra et non salaria obtinere tenentur soluere vnam duplam. fo. xij. consi. xxvij. B.
 Conservatores si fuerint negligentes per principem deponi debent atque alij substitui. fo. xij. consi. xi. D.
 Rector et ministratoz et absentes conueniri debent coram scolastico ut cogant reddere rationem. fo. x. con. xxij. D.
 Nemo excludatur a cathedra semel obtenta quamuis alius reperiat dicitur. fo. xij. consi. xxvj. B.
 Bachallarius tenetur reddere cathedram magistrato vel licentiato si intra annum apertione non susceperit gradum. Vide in eugenia et aduertenter. fo. xij. A.
 Cathedra tenent vacare rectori infra biennium a vacatione per edictum assignandum in scholis illius cathedre. fo. xij. co. xxvj. D.
 Prouidendum est cathedre de idoneo lectore intra octo dies a terminos vacationis. fo. xij. co. xxvj. B.
 Si rector fuerit negligens in prouidendo cathedre compellendus est ab scolastico. fo. xij. consi. xxvj. B.
 Licentiatus oppositus magistro vel doctore non ascendat cathedram donec fiat magister aut doctor idque intra sex menses. f. xij. co. xxvj. l.
 Bachallarij intra tres menses ab obtentione cathedre tenentur fieri licentiati. fo. xij. consi. xxvj. M.
 In quolibet regularium et non medicatum domo in quolibet collegio ubi sint theologici ecclesie flagz cathedrati salmantici sit vna cathedra theologic. fo. xv. co. xxx. E.
 Cursus bachallariandi in theologia et quod per erigit quod sit ballarius in artibus nisi sit religiosus mendicans. fo. xv. co. xxx. D.
 Cursus licentiandi in theologia. f. xv. co. xxx. E.
 Religiosorum cursus et quod in bilominum seruetur sue religionis statuta. fo. xv. co. xxx. f.
 Admonet rector ac reliquos obseruare diligenter has constitutiones. f. xvij. co. xxxij. D.
 Irritatur constitutio. f. xvij. co. xxxij. D.
 Obtinentium cathedram cum proprietate que tenentur intra certum tempus recipere insignia magistratus vel doctoratus aut licentiarum quam penam incurritur coram. A ij